СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДУБРОВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Шестого созыва

РЕШЕНИЕ
Сорок четвертой сессии

   29.11.2024 года	                                                                     № 191

О передаче полномочий администрации Мошковского района Новосибирской области в сфере создания условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организации культуры на 2025-2027 годы

[bookmark: _GoBack]              В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области, Регламентом Совета депутатов Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области, Совет депутатов Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области,
РЕШИЛ:
1. Передать администрации Мошковского района Новосибирской области полномочия в сфере создания условий для организации досуга и   обеспечения жителей поселения услугами организации культуры на 2025-2027 годы.
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Мошковского района Новосибирской области «Вести Дубровинского сельсовета» и на официальном сайте администрации Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Дубровинского сельсовета
Мошковского района Новосибирской области                                  О.С.Шумкин

Председатель Совета депутатов
Дубровинского сельсовета
Мошковского района Новосибирской области                                 Т.И.Некрасова